DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal

Acesse aqui as publicações diárias 10/06/2022

Data: 10/06/2022

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Aviso de
Licitação. Processo n° 059/2022, Pregão Presencial nº 018/2022. Objeto: Registro
de Preço para futura e eventual Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses para
eventual Fornecimento de Refeições prontas para prestadores de serviços a trabalho
da administração pública municipal em eventos, projetos, convênios ou parcerias,
conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I.
Entrega de Envelopes e Sessão Pública dia 01/07/2022, com início às 09:00h horas.
Informações pelo e-mail: licitabocaina@gmail.com ou no site
https://www.bocainademinas.mg.gov.br/. Bocaína de Minas, 10/06/2022.
__________________________________ Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Pregoeiro(a)
1
__________________________________________________________________________________
__________
Processo n° 058/2022 Dispensa n° 017/2022 Objeto: Aquisição de equipamentos e
materiais para iluminação do local do evento onde será a tradicional Festa de São
Pedro e São Paulo. Ratificação O Prefeito Municipal da Prefeitura Municipal de
Bocaina de Minas, no exercício de suas atribuições legais, torna público a
RATIFICAÇÃO da dispensa de licitação: BENEDITO VILELA DA COSTA – CNPJ:
20.419.651/0001-28 Valor Total de R$ 10.445,00 (dez mil e quatrocentos e quarenta
e cinco reais) BOCAINA DE MINAS, 10 de Junho de 2022. Luzimar de Moura Benfica
PREFEITO MUNICIPAL